



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

HEILE APS
MAIGÅRDSVEJ 11B, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. januar 2021

Jan Brinch Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Heile ApS Maigårdsvej 11B 9900 Frederikshavn |
| | CVR-nr.: 32 65 65 28 Stiftet: 11. december 2009 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 |
| Direktion | Brian Juul Severinsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn |
| Pengeinstitut | Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå |
| Advokat | HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive møbelforretning i Frederikshavn eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.224 tkr. mod et overskud på 1.042 tkr. sidste år. Resultatet er bedre end forventet og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er kun i begrænset omfang påvirket af den igangværende Covid-19 pandemi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.873.232 | 2.438.507 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.090.387 | -968.823 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -200.932 | -230.658 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -106.291 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.475.622 | 1.239.026 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 55.599 | 35.398 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -195.711 | -234.164 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.335.510 | 1.040.260 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -111.285 | 1.820 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.224.225 | 1.042.080 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.224.225 | 1.042.080 |
| I ALT | | 1.224.225 | 1.042.080 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------|-------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 508.844 | 930.331 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 451.064 | 521.985 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 959.908 | 1.452.316 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 959.908 | 1.452.316 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 8.054.910 | 6.547.628 |
| Varebeholdninger..... | | 8.054.910 | 6.547.628 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 948.225 | 384.441 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 140.682 | 423.800 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 94.887 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 24.126 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 1.820 | 4.959 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 9.582 | 8.578 |
| Tilgodehavender..... | | 1.219.322 | 821.778 |
| Likvide beholdninger..... | | 8.318 | 16.306 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 9.282.550 | 7.385.712 |
| AKTIVER..... | | 10.242.458 | 8.838.028 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat..... | | 1.145.961 | -78.264 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.270.961 | 46.736 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... | | 92.203 | 108.615 |
| Selskabsskat..... | | 206.172 | 0 |
| Anden gæld..... | | 307.122 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 118.521 | 13.356 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 724.018 | 121.971 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 16.412 | 16.096 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 4.405.884 | 6.669.776 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.164.417 | 1.253.497 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 894.479 | 0 |
| Anden gæld..... | | 766.287 | 729.952 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 8.247.479 | 8.669.321 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 8.971.497 | 8.791.292 |
| PASSIVER..... | | 10.242.458 | 8.838.028 |
| Eventualposter mv..... | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser..... | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019..... | 125.000 | -78.264 | 46.736 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.224.225 | 1.224.225 |
| Egenkapital 30. september 2020..... | 125.000 | 1.145.961 | 1.270.961 |

NOTER

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 2 | 3 | |
| Løn og gager..... | 981.050 | 861.609 | |
| Pensioner..... | 66.360 | 64.800 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 17.599 | 24.399 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 25.378 | 18.015 | |
| | 1.090.387 | 968.823 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 4.006 | 3.777 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 51.593 | 31.621 | |
| | 55.599 | 35.398 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 8.794 | 20.121 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 186.917 | 214.043 | |
| | 195.711 | 234.164 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 206.172 | -1.820 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -94.887 | 0 | |
| | 111.285 | -1.820 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. oktober 2019..... | 1.858.319 | 750.687 | |
| Tilgang..... | 0 | 4.815 | |
| Afgang..... | -355.549 | 0 | |
| Kostpris 30. september 2020..... | 1.502.770 | 755.502 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019..... | 927.988 | 228.702 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -59.258 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 125.196 | 75.736 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020..... | 993.926 | 304.438 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020..... | 508.844 | 451.064 | |

NOTER

| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | Note |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|-------------|
| | 30/9 2020 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/9 2019 gæld i alt | 6 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..... | 108.615 | 16.412 | 23.261 | 124.711 | |
| Selskabsskat..... | 206.172 | 0 | 0 | 0 | |
| Anden gæld..... | 307.122 | 0 | 0 | 0 | |
| Feriepengeindefrysning..... | 118.521 | 0 | 0 | 13.356 | |
| | 740.430 | 16.412 | 23.261 | 138.067 | |

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med uopsigelighed frem til 1. januar 2026. Den samlede forpligtelse udgør 3.052 tkr.

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for i alt 7 tkr. Restløbetiden udgør 12 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Colosseum Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er afgivet følgende:

| | Regnskabs- mæssig værdi af aktiver kr. | Pantets nom. værdi eller restgæld kr. |
|---|---|--|
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld: | | |
| Virksomhedspant..... | 9.391 | 3.000 |

Finansieringsselskab har taget ejendomsforbehold i en varebil. Den bogførte værdi af aktivet udgør 30. september 2020 121 tkr.
